
Për të gjithë të interesuarit! 

Me datë 08.02.2023 në ora 11:00, organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull: “ Turbinat e erës, ndikimi në mjedis, modelimi dhe simulimi i tyre”, i kandidatit Bsc. Albert 

Aliu. Programi i studimeve Termoenergjetikë dhe Energjia e Ripërtëritshme.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof.Dr. Xhevat Berisha, kryetar  

2. Prof. Dr. Rexhep Selimaj, mentor, anëtar  

3. Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha, anëtar  

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë. 


